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XXVIII Niedziela Zwykła

(13-19 października 2024 r.)

 

Dzisiaj  obchodzimy XXIV Dzień Papieski  pod hasłem  „Św.  Jan Paweł  II  -  Ewangelia1.
starości i cierpienia”, upamiętniający pontyfikat św. Jana Pawła II. Tradycyjnie - przy wyjściu
z kościoła  - zbieramy ofiary do puszek na Fundację „Dzieło Nowego Tysiąclecia”, wspierającą
zdolnych ludzi z ubogich rodzin. Dziękujemy za złożone ofiary.

Nabożeństwo fatimskie z procesją dookoła kościoła dzisiaj o 17.00.2.

Trwa miesiąc październik, który jest MIESIĄCEM RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO. Zapraszamy3.
codziennie (od poniedziałku do piątku) o godz. 18.30 po wieczornej mszy św. W soboty i
niedziele – co jest tradycją parafialną - różaniec odmawiamy w gronie rodzinnym. Bardzo
zachęcamy,  aby wspólnie w soboty i  w niedziele  podjąć modlitwę różańcową w naszych
małżeństwach i rodzinach.

Różaniec dla dzieci we wtorki o 17.00.4.

Zapraszamy wszystkie dzieci do wzięcia udziału w drugiej edycji parafialnego konkursu “Z5.
Maryją ODKRYWAM tajemnicę!”. Zadanie polega na przestrzennym przedstawieniu jednej
wybranej  przez  s iebie  Tajemnicy  Różańca  dowolną  metodą  i  dowolnymi
materiałami.  Podpisaną  pracę  przynosimy  do  zakrystii  do  ostatniej  niedzieli  października
(27.10).

W miesiącu październiku kandydaci do bierzmowania w każdy poniedziałek uczestniczą w6.
modlitwie różańcowej.  Msze święte niedzielne z udziałem kandydatów do bierzmowania o
godz.19.15.

Jutro przypada II poniedziałek miesiąca. Msza święta wieczorna w intencjach powierzanych7.
przez wstawiennictwo św. Ojca Pio. O 17.45 nowenna do Ojca Pio z odczytaniem intencji,
które można składać w „skrzynce” w kruchcie kościoła..

Spotkanie dla młodzieży w każdą środę o godz.19.00.8.



Msza święta za Ojczyznę z modlitwą różańcową w środę o 18.00.9.

Zbiórka dla Liturgicznej Służby Ołtarza w sobotę o godz. 9.00.10.

 Wspólnota Dzieci Bożych zaprasza dzieci w wieku szkolnym na spotkanie w soboty o  godz.11.
10.00.

 Scholka dziecięca zaprasza wszystkie dzieci, które chciałyby śpiewem chwalić Pana Boga12.
na próby w każdą niedzielę o godz. 10.00 w parafialnej kawiarence.

W kruchcie kaplicy można składać żywność długoterminową, środki higieniczne i środki13.
czystości, które za pośrednictwem caritas zostaną przekazane powodzianom.

 W przyszłą niedzielę 20 października nasza parafia będzie przeżywała wizytację kanoniczną.14.
Wizytacji dokona ks. bp Piotr Przyborek, który o godz.12.30 będzie przewodniczył uroczystej
sumie parafialnej.

 Zapraszamy dzieci do wspólnej zabawy podczas Balu Wszystkich Świętych, który odbędzie15.
się w sobotę, 26 października. Rozpoczęcie o g. 17.00 w budynku SP 33. Prosimy, aby dzieci
przebrały  się  w  strój  ulubionego  świętego  lub  postać  z  Pisma  Świętego.  Prosimy  o
przyniesienia przekąsek lub ciast. Szczegóły i zapisy na stronie internetowej i u ks. Daniela.

Dzisiaj II niedziela miesiąca. Serdecznie dziękujęmy za ofiary złożone na tacę, ktore będą16.
przeznaczone na cele inwestycyjne.


